
CEĻA KARTE

Specializētās darbnīcas
pakalpojums



CEĻA KARTE: Specializētās darbnīcas pakalpojums
02

SPECIALIZĒTĀS DARBNĪCAS (SPD)
PAKALPOJUMS IETVER:

uzturēšanos un uzraudzību katru darba dienu SPD telpās;
individuālu atbalstu;

sociālā darba speciālistu konsultācijas;

darba prasmju apgūšanu kokapstrādes, šūšanas vai ādas
apstrādes darbnīcā;

nodarbinātību veicinošo prasmju attīstīšanu, pilnveidošanu,
uzturēšanu;

brīvā laika un fiziskās aktivitātes.

dalību dažādās SPD aktivitātēs un citos publiskos pasākumos; 

izglītojošas un radošas nodarbības;

Pilngadīga persona ar  I vai II grupas invaliditāti ar garīga rakstura
traucējumiem (GRT), kura deklarējusi savu pamata dzīvesvietu
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā.

SPD PAKALPOJUMA SAŅĒMĒJS

Pakalpojums tiek apmaksāts no Jelgavas
valstspilsētas budžeta līdzekļiem.



CEĻA KARTE: Specializētās darbnīcas pakalpojums
03

PIETEIKŠANĀS KĀRTĪBA
Persona vai personas likumiskais pārstāvis klātienē, pa pastu vai
elektroniski iesniedz iesniegumu par sociālo pakalpojumu un šādus
dokumentus:

ģimenes ārsta izziņu par personas veselības stāvokli ar norādi par
funkcionālo spēju traucējumu smaguma pakāpi, rekomendācijām
aprūpei un profilaksei;

psihiatra atzinumu par personas psihisko veselības stāvokli;

citus dokumentus, ja tie nepieciešami lēmuma pieņemšanai.

Iesnieguma veidlapa pieejama tīmekļvietnē www.jelgava.lv,
sadaļā "Iestādes", "Jelgavas sociālo lietu pārvalde",
"Dokumenti", "Veidlapas", "Klienta iesniegums par sociālo
pakalpojumu" (Nr.1-10/2.8)

Mēneša laikā pēc dokumentu saņemšanas un reģistrēšanas,
atbilstoši normatīvo aktu prasībām, Jelgavas valstspilsētas
pašvaldības iestāde "Jelgavas sociālo lietu pārvalde" pieņem
lēmumu par sociālā pakalpojuma piešķiršanu, pagarināšanu vai
atteikumu to piešķirt, kā arī par sociālā pakalpojuma saņemšanas
termiņa pagarināšanu vai pārtraukšanu. 

Ja pakalpojumu nav iespējams nodrošināt uzreiz, tiek pieņemts
lēmums par personas reģistrēšanu rindā pakalpojuma saņemšanai.

PAKALPOJUMA SAŅEMŠANA

https://www.jelgava.lv/wp-content/uploads/2024/07/Iesniegums_2_8.dotx


UZZIŅAS PAR PAKALPOJUMU

Trešdienās 9.00 - 12.00

Konsultācijas klātienē:

Pirmdienās 9.00 - 12.00/ 15.00 - 19.00

Stacijas ielā 13, Jelgavā (pagrabstāvā)

63012085/ 26318976

darbnicas@soc.jelgava.lv

CEĻA KARTE: Specializētās darbnīcas pakalpojums
04


